4.6.8 A qualquer tempo a Câmara Municipal de Domingos Martins poderá solicitar à 

CONTRATADA a comprovação de que continua mantendo estabelecimentos comerciais 
credenciados.  

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO PAGAMENTO 

5.1 PREÇO: 
5.1.1 O valor mensal da contratação será de R$ 67.188,98 (sessenta e sete mil, cento e oitenta e 

oito reais e noventa e oito centavos), totalizando em 12 meses o valor de R$ 806.267,85 

(oitocentos e seis mil, duzentos e sessenta e sete reais e oitenta e cinco centavos), considerando o 

13º pagamento no mês de dezembro;  

5.1.2 A Taxa Administrativa será de -6,47% (seis vírgula quarenta e sete por cento negativo);  
5.1.3 A Câmara Municipal de Domingos Martins se reserva ao direito de determinar valores